AQUISIÇÃO	DE	POLIA	ALTERNADOR	E	PRESTAÇÃO	DE	SERVIÇOS	NO	VEÍCULO	RENALT	T/MASTER	ROTAN	
(AMBULANCIA	 SAMU)	 PLACA	 POLICIAL	 NYT:	 5001,	 	 VEÍCULO	 ESTE	 PERTENCENTE	 À	 SECRETARIA	 MUNICÍPAL	 DE	
SAÚDE	DO	MUNICÍPIO	DE	MANOEL	VITORINO.		

VALOR:	R$	277,00	(Duzentos	e	setenta	e	sete	reais)			

Assinatura:	17/12/2014	 	 	 	 Termino:	19/12/2014